
Monitor Polski Nr 18 - 327- Poz. 223, 224 i 225 

2. Pracami zespołu kieruje przewodniczący 
Komitetu, a z jego upoważnienia - wice
przewodniczący lub członek Komitetu. 

3. O terminach posiedzenia i porządku obrad 
zespołu powiadamia się wszystkich człon
ków Komitetu. Członkowie Komitetu zgła
szający uwagi do rozpatrywanej sprawy 
są obowiązani zapewnić obecność na po
siedzeniach zespołu swoich upełnomoc
nionych przedstawicieli. 

4. Rozstrzygnięcie uzgodnione przez człon
ków zespołu traktowane będzie jako sta
nowisko lub rekomendacja Komitetu.", 

3) w § 4 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

" 1) przewodniczący Komitetu - Minister-Szef 
Urzędu Rady Ministrów, 

2) wiceprzewodniczący Komitetu: 

a) Minister Pracy i Polityki Socjalnej, 

b) Minister Sprawiedliwości, 

c) Minister Zdrowia i Opieki Społecznej,". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia 
i podlega ogłoszeniu. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

224 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 11 marca 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego 
na wzór użytkowy, prawa z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w ra
zie wystawienia wynalazku lub wzoru na imprezach organizowanych przez Międzynarodowe Targi Łódzkie 

Sp. z 0.0. w roku 1996 albo w razie zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych 
imprezach w roku 1996. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 19 
pażdziernika 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. Nr 
26, poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
31 stycznia 1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, 
poz. 17, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1993 r. Nr 10, poz. 46 
oraz z 1994 r. Nr 74, poz. 331), w związku z § 11 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1963 r. 
w sprawie ochrony wzorów zdobniczych (Dz. U. Nr 8, 
poz. 45) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Urzędu Patentowego 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 grudnia 1995 r. 
w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wy
nalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji 
znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na imprezach organizowanych przez Mię
dzynarodowe Targi Łódzkie Sp. z 0.0. w roku 1996 albo 

w razie zamieszczenia znaku towarowego na towarze 
wystawionym na tych imprezach w roku 1996 (Monitor 
Polski z 1996 r. Nr 2, poz. 30) w § 1 w ust. 1: 

1) skreśla się pkt 3, 

2) pkt 4, 5, 6 otrzymują kolejną numerację 3, 4, 5, 

3) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

,,6) na imprezie pn. INTERFASHION XII Międzynaro
dowe Targi Odzieży, Tkanin, Dziewiarstwa i Wy
robów Skórzanych, odbywającej się w okresie 
od dnia 7 maja do dnia 10 maja 1996 r.,". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: 
W. Kotarba 

225 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 11 marca 1996 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na imprezach organizowanych przez Międzynarodowe Targi Poznańskie Sp. z 0.0. w roku 1996 al-

bo w razie zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych imprezach w roku 1996. 

Na podstawie art. 24 ust. 2. i art. 82 ustawy z dnia 
19 października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 26, poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

31 stycznia 1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, 
poz. 17, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1993 r. Nr 10, poz. 46 
oraz z 1994 r. Nr 74, poz. 331), w związku z § 11 rozpo-


